
 

UCHWAŁA NR III/13/24 

RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Niemodlin na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270  

z późn. zm.1)) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Niemodlin uchwalonym uchwałą nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Niemodlin na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego poz. 3968) z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w wydatkach majątkowych wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian, o których mowa w § 1, budżet Gminy Niemodlin przedstawia się następująco: 

1) dochody ogółem 84 822 043,65 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 73 049 403,65 zł, 

b) dochody majątkowe 11 772 640,00 zł; 

2) przychody ogółem 8 405 493,12 zł; 

3) wydatki ogółem 91 169 416,77 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 70 528 193,90 zł, 

b) wydatki majątkowe 20 641 222,87 zł; 

4) rozchody ogółem 2 058 120,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 7, o którym mowa w § 8 uchwały nr LXXVIII/478/23 Rady Miejskiej w Niemodlinie  

z dnia 18 grudnia 2023 r., otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 
 

Przewodniczący Rady 

 

Jan Oleksa 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia wtorek, 4 czerwca 2024 r.

Poz. 1560



 

WYDATKI 

  
1 2 3 4 5 6 7 8 

Ty
p 

Klasyfikacja budżetowa 
Jednostka Nazwa 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan 

po zmianach Dział Rozdział Paragraf 

W 400 40002 6050 ZGKIM 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/ZGKIM/Wykonanie odwiertu studni 
głębinowej w celu zasilenia Stacji Uzdatniania Wody Graczach - etap I - projekt i odwiert 
badawczy/Budżet Gminy/Własne 

0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

W 400 40002 6050 ZGKIM 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/ZGKIM/Przygotowanie Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego budowy Stacji Uzdatniania Wody w Graczach/Budżet 
Gminy/Własne 

0,00 27 000,00 0,00 27 000,00 

W 400 40002   Dostarczanie wody 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00 

W 400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 62 000,00 0,00 62 000,00 

W 900 90001 6059 UMIGK 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych/   Współfinansowanie programów i  
projektów realizowanych ze środków z  funduszy strukturalnych, Funduszu Spójno - ści, 
Europejskiego Funduszu Rybackiego oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną 
Polity 

2 982 108,49 0,00 62 000,00 2 920 108,49 

W 900 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 982 108,49 0,00 62 000,00 2 920 108,49 

W 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 982 108,49 0,00 62 000,00 2 920 108,49 

W     Razem: (W) 2 982 108,49 62 000,00 62 000,00 2 982 108,49 

Załącznik nr 1 do uchwały nr III/13/24 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 28 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1560



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr III/13/24 

Rady Miejskiej w Niemodlinie 

z dnia 28 maja 2024 r. 

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH PLANOWANYCH W ROKU BUDŻETOWYM 2024 

Lp. Rozdział Nazwa zadania 
Kwota zaplanowana  

w budżecie w zł 

1. 40002 
Zakup i dostawa dozownika chemii wraz z osprzętem na Stację 

Uzdatniania Wody w Niemodlinie (ZGKiM) 
45 000,00  

2. 40002 
Zakup hydrantów zewnętrznych dla sołectwa Lipno  

(UM - FS) 
14 200,00  

3. 40002 

Przebudowa sieci wodociągowej w Rynku w Niemodlinie i ul. Bazaltowej 

w Graczach oraz kanalizacji sanitarnej ul. Bazaltowej i ul. Sportowej  

w Graczach - Polski Ład (UM) 

3 555 000,00  

4. 40002 
Przygotowanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego budowy Stacji 

Uzdatniania Wody w Graczach (ZGKiM) 
27 000,00  

5. 40002 
Wykonanie odwiertu studni głębinowej w celu zasilenia Stacji Uzdatniania 

Wody Graczach - etap I - projekt i odwiert badawczy (ZGKiM) 
35 000,00  

6. 60016 Zakup i montaż wiaty przystankowej w Magnuszowicach (UM - FS) 18 000,00  

7. 60016 Przebudowa i rozbudowa ul. Spacerowej i Gazowej w Niemodlinie (UM) 5 533 000,00  

8. 60016 
Przebudowa dróg wraz z towarzyszącą infrastrukturą w gminie Niemodlin 

(UM) 
4 000 000,00  

9. 60016 
Przebudowa chodnika przy ul. Podgórnej w Niemodlinie - dokumentacja 

(UM) 
26 100,00  

10. 60017 
Przebudowa drogi transportu rolnego (dz. nr 29) w Magnuszowiczkach  

- dokumentacja (UM - FS) 
18 000,00  

11. 60017 
Przebudowa drogi transportu rolnego (dz. nr 54) w Radoszowicach  

- dokumentacja (UM - FS) 
13 000,00  

12. 60017 
Przebudowa drogi transportu rolnego w Rutkach - dokumentacja  

(UM - FS) 
4 065,00  

13. 60017 
Dostosowanie do wymogów bezpieczeństwa mostów w gm. Niemodlin  

- dokumentacja (UM) 
40 000,00  

14. 60017 
Przebudowa z rozbudową drogi w Tłustorębach (dz. 96_AR1),  

gm. Niemodlin - dokumentacja (UM) 
72 400,00  

15. 60017 Przebudowa drogi w Roszkowicach gm. Niemodlin (UM) 507 000,00  

16. 60017 Przebudowa drogi w Wydrowicach - RSP (UM) 512 500,00  

17. 75023 
Rozbudowa ZSI Urzędu o moduły dziedzinowe i ich integracja  

z systemem (UM) 
125 500,00  

18. 85154 
Dotacja celowa na stworzenie lub ulepszenie już istniejących miejsc, 

umożliwiających aktywne spędzanie czasu (UM) 
100 000,00  

19. 85154 
Budowa monitoringu wizyjnego Pumptracka przy ul. M. Reja  

w Niemodlinie (UM) 
70 000,00  

20. 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z rozbudową sieci wodociągowej  

w Sadach gm. Niemodlin - etap I (UM) 
4 678 000,00  

21. 90015 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego (dz. nr 149, 150) w Rutkach  

- dokumentacja (UM - FS) 
11 394,46  

22. 90095 
Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Gościejowice  

(UM - FS) 
15 725,00  

23. 90095 Zakup i montaż urządzeń fitness dla sołectwa Góra (UM - FS) 12 000,00  

24. 90095 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia zabawowe w sołectwie 

Góra (UM - FS) 
10 000,00  

25. 90095 Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Grabin (UM - FS) 19 000,00  

26. 90095 
Budowa oświetlenia i monitoringu placu zabaw na terenie rekreacyjnym  

w Graczach - dokumentacja (UM - FS) 
48 211,23  

27. 90095 Zakup i montaż urządzeń zabawowych dla sołectwa Jaczowice (UM - FS) 11 200,00  

28. 90095 Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Jakubowice (UM - FS) 15 725,00  

29. 90095 Budowa placu fitness w sołectwie Krasna Góra - dokumentacja (UM - FS) 4 800,00  

30. 90095 Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Michałówek (UM - FS) 17 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1560



31. 90095 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenie fitness w sołectwie 

Piotrowa (UM - FS) 
5 500,00   

32. 90095 
Zakup i montaż urządzeń zabawowych oraz fitness wraz z opracowaniem 

dokumentacji w sołectwie Rogi (UM - FS) 
15 000,00  

33. 90095 
Wykonanie ogrodzenia na terenie rekreacyjnym w sołectwie 

Rzędziwojowice (UM - FS) 
23 500,00  

34. 90095 Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Sarny Wlk. (UM - FS) 15 725,00  

35. 90095 Zakup kosiarki samojezdnej - traktorka dla sołectwa Sosnówka (UM - FS) 16 000,00  

36. 90095 
Doposażenie terenu rekreacyjnego w urządzenia zabawowe i fitness  

w sołectwie Tarnica (UM - FS) 
10 000,00  

37. 90095 
Wykonanie ogrodzenia na terenie rekreacyjnym w sołectwie Wydrowice 

(UM - FS) 
15 000,00  

38. 90095 
Budowa sanitariatu wraz z opracowaniem dokumentacji i wykonaniem 

przyłączy w sołectwie Szydłowiec Śl. (UM - FS) 
16 000,00  

39. 90095 Przebudowa i rozbudowa placu zabaw przy ul. Reja w Niemodlinie (UM) 25 000,00  

40. 92109 Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Brzęczkowicach - etap VI (UM - FS) 14 800,00  

41. 92109 Modernizacja podłogi w świetlicy wiejskiej w Grodźcu - etap II (UM - FS) 27 500,00  

42. 92109 
Podłączenie budynku świetlicy wiejskiej w Piotrowie do sieci kanalizacji 

sanitarnej (UM - FS) 
10 000,00  

43. 92109 
Zakup i montaż klimatyzatorów w świetlicy wiejskiej w Roszkowicach 

(UM - FS) 
16 534,91  

44. 92109 Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Sadach (UM - FS) 33 662,27  

45. 92120 

Dotacja celowa przekazana na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych (UM) 

556 300,00  

46. 92601 
Przebudowa i rozbudowa basenu kąpielowego LIPNO przy  

ul. Daszyńskiego 8 w Niemodlinie - PFU (UM) 
100 000,00  

47. 92601 
Dotacja celowa na wkłady własne do projektów organizacji 

pozarządowych współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych (UM) 
181 880,00  

 Razem 20 641 222,87  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1560


		2024-06-04T12:51:40+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




